
 Об отмене постановления  Исполнительного комитета Бурнашевского 

сельского поселения от 09.07.2018 № 13 «О запрете купания в местах 

несанкционированного отдыха на реке Свияга, водоемах и озерах на 

территории Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом Бурнашевского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета 

Бурнашевского сельского поселения от 09.07.2018  №13 «О запрете купания 

в местах несанкционированного отдыха на реке Свияга, водоемах и озерах на 

территории Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан». 

 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан, на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района, на информационных стендах 

Бурнашевского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

19.09.2018       17  


